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SENATE AMENDMENT A 

EIGHTY-FIFTH LEGISLATURE 

Legislative Document No. 758 

I 
In Senate, Feb. 25, 1931. 

Tabled by Senator Carter of Androscoggin pending adoption 
and 500 copies ordered printed. 

ROYDEN V. BROWN, Secretary. 

STATE OF MAINE 

IN THE YEAR OF OUR LORD ONE THOUSAND NINE 
HUNDRED AND THIRTY-ONE 

Legislative Document No. 233 is hereby amended by striking 
out "or by corporations" in the third line and inserting after 
"located" in the fifth line 'and if owned by a corporation shall 
be returned by the treasurer of state as aforesaid to the town 
in which the last individual owner in this state resided on 
April first in accordance with the certificate furnished by said 
trust company or banking institution' and striking from the 
eighth and ninth lines the following, "the tax so assessed upon 
the shares of stock of such trust company or banking insti­
tution owned by corporations" and inserting in place thereof 
'those owned by a corporation' so that said section as amended 
shall read as follows: 

'Sec. 78. The tax so assessed upon the shares of such trust 
company or banking institution owned by non-residents shall 
be returned by the treasurer of state, on or before the first 
day of August, to the municipality in which such trust com­
pany or banking institution is located and if owned by a cor­
poration shall be returned by the treasurer of state as afore­
said to the town in which the last individual owner in this 
state resided on April first in accordance with the certificate 
furnished by said trust company or banking institution; and 
the tax so assessed upon the shares of resident stockholders 
of such trust company or banking institution, except those 
owned by a corporation, shall be returned by the treasurer 
of state, on or before the first day of August, to the munici­
pality in which such stockholders reside.' 




